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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 mijnremeha.nl/service/artikelzoeken

Servicekoffer Elga Ace All-in-one

Servicekoffers

	 7872297	 Servicekoffer Elga Ace All-in-one		   1.621,00 
	 7769980	 Set bevestigingsclips	 16	  5,18 
	 7769974	 Mengstuk 24-30kW	 18	  16,00 
	 7769975	 Mengstuk 32-36kW	 18	  16,00 
	 7812275	 Ventilator met terugslagklep	 22	  134,10 
	 7769957	 Isolatie voor- en achterplaat HEX	 29	  36,20 
	 7853942	 O-ring 21,89x2,62 EPDM wit (10 stuks)	 33	  3,15 
	 7853941	 Klem DN20 (10 stuks)	 44	  18,90 
	 7769971	 Ontstekings-elektrode	 63	  15,60 
	 711494800	 Pakking 20x30,3x2 (10 stuks)	 71	  5,54 
	 7693813	 Pomp ontluchter	 73	  22,10 
	 7853939	 O-ring 21x3,5 EPDM (10 stuks)	 74	  3,15 
	 7656939	 O-ring tapwaterplatenwisselaar (10 stuks)	 77	  7,54 
	 7773671	 Cartridge (8 l/min)	 81	  33,70 
	 7773673	 Cartridge (12 l/min)	 81	  33,70 
	 7728737	 Overstortventiel	 92	  6,47 
	 7728746	 Binnenwerk driewegklep	 120	  22,10 
	 7812276	 Dubbele NTC clipsensor	 135	  7,04 
	 7769977	 Gasblok	 140	  54,00 
	 7862625	 Hoofdprint CU-GH21	 154	  154,60 
	 7656964	 Pakkingring G3/4	 192	  1,29 
	 7773663	 Set met bevestigingsmiddelen	 200	  14,30 
	 7862631	 EHC-15 printplaat	 232	  252,40 
	 7656965	 NTC sensor 20K	 242	  14,30 
	 7656968	 Motor driewegklep (zwart)	 337	  28,60 
	 7723716	 Druksensor	 340	  22,40 
	 7862632	 Bedieningspaneel MK2.1 E (1.13)	 347	  176,40 
	 7656979	 NTC Clipsensor	 528	  5,18 
	 7730257	 Hallsensor	 624	  10,30 
	 7862635	 Ontluchter	 647	  9,85 
	 7723721	 Pakking ontsteekelektrode	 681	  1,63 
	 7769979	 Pakking gasluchteenheid	 746	  2,59 
	 7854041	 Debietmeter DN20 M12	 774	  58,80 
	 7672752	 Pakking 35x18x4	 783	  1,29 
	 7803427	 Sifonpakking (10 stuks)	 791	  7,21 
	 7862645	 Kabelboom frame		   94,90 
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Servicekoffer Tzerra Ace-Matic

Servicekoffers

	 7838363	 Servicekoffer Tzerra Ace-Matic		   846,10 
	 7769980	 Set bevestigingsclips	 16	  5,18 
	 7769975	 Mengstuk 32-36kW	 18	  16,00 
	 7769974	 Mengstuk 24-30kW	 18	  16,00 
	 7812275	 Ventilator met terugslagklep	 22	  134,10 
	 7769957	 Isolatie voor- en achterplaat HEX	 29	  36,20 
	 7769971	 Ontstekings-elektrode	 63	  15,60 
	 7693813	 Pomp ontluchter	 73	  22,10 
	 7656939	 O-ring tapwaterplatenwisselaar (10 stuks)	 77	  7,54 
	 7773670	 Cartridge (6,5 l/min)	 81	  33,70 
	 7773671	 Cartridge (8 l/min)	 81	  33,70 
	 7773673	 Cartridge (12 l/min)	 81	  33,70 
	 7728737	 Overstortventiel	 92	  6,47 
	 7728746	 Binnenwerk driewegklep	 120	  22,10 
	 7812276	 Dubbele NTC clipsensor	 135	  7,04 
	 7769977	 Gasblok	 140	  54,00 
	 7812279	 Hoofdprint CU-GH16 (met display)	 154	  146,10 
	 7773663	 Set met bevestigingsmiddelen	 200	  14,30 
	 7656965	 NTC sensor 20K	 242	  14,30 
	 7656968	 Motor driewegklep (zwart)	 337	  28,60 
	 7723716	 Druksensor	 340	  22,40 
	 7656979	 NTC Clipsensor	 528	  5,18 
	 7730257	 Hallsensor	 624	  10,30 
	 7723721	 Pakking ontsteekelektrode	 681	  1,63 
	 7769979	 Pakking gasluchteenheid	 746	  2,59 
	 7672752	 Pakking 35x18x4	 783	  1,29 
	 7803427	 Sifonpakking (10 stuks)	 791	  7,21 

http://mijnremeha.nl/service/artikelzoeken
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Servicekoffer Tzerra Ace

Servicekoffers

	 7693911	 Servicekoffer Tzerra Ace RMH NL		   927,30 
	 7712220	 Ontstekings ionisatie elektrode	 2008	  22,40 
	 S101770	 Automatische ontluchter	 2010	  11,00 
	 S101754	 Branderpakking 28 kW	 2011	  19,60 
	 S101755	 Branderpakking 40 kW	 2011	  18,00 
	 S100046	 Pakkingring Ø 60mm (5 stuks)	 2015	  22,80 
	 S100855	 Afdichtring Ø 80 (5 stuks)	 2016	  26,80 
	 S59597	 O-ring 18x2,8 (10 stuks)	 2017	  10,30 
	 S62105	 Pakkingplaat ontstekingselektrode (10 stuks)	 2018	  11,60 
	 S100821	 Druksensor	 2021	  22,40 
	 7700945	 Afdichting sifon	 2023	  6,30 
	 S56155	 Pakkingring 23,8x17,7x2mm (20 stuks)	 3004	  12,70 
	 7693998	 Gasblok 24-28kW	 3005	  204,90 
	 7693999	 Gasblok 40kW	 3005	  154,80 
	 7701439	 Pakkingen gas-air	 3007	  35,70 
	 7694001	 Print CU-GH09 incl. schroefjes	 4001	  296,10 
	 7693962	 Aansluitbox zwart	 4002	  80,60 
	 7623837	 10K NTC (2) en dubbel 10K NTC (1)	 4005	  18,30 
	 S101769	 Hallsensor	 4006	  24,60 
	 S100664	 Glaszekering 1,6 AT (5 stuks)	 4008	  12,70 
	 S101765	 Actuator met driewegklep	 5002	  49,60 
	 S101767	 Cartridge 6,5L/min	 5003	  18,90 
	 S101766	 Cartridge 8L/min	 5003	  22,40 
	 7600499	 Cartridge (12 L/min.)	 5003	  20,60 
	 S101772	 Overstortventiel	 5006	  35,30 
	 S100810	 C-ring 25,2x17mm (20 stuks)	 5009	  16,60 

http://mijnremeha.nl/service/artikelzoeken
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
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Telefoon: (055) 549 69 69 mijnremeha.nl/service/artikelzoeken

Servicekoffer Tzerra

Servicekoffers

	 7600521	 Servicekoffer Tzerra		   620,10 
	 S101764	 Ontstekings ionisatie elektrode	 2008	  24,00 
	 S101771	 Sensoren set HL(1St.) en NTC(2St.)	 2009	  23,10 
	 S101770	 Automatische ontluchter	 2010	  11,00 
	 S101756	 Pakking set	 2013	  59,50 
	 S101740	 Set met bevestigingsmiddelen	 2014	  16,30 
	 S101741	 Aansluitbox basis	 4002	  42,00 
	 S101769	 Hallsensor	 4006	  24,60 
	 S101765	 Actuator met driewegklep	 5002	  49,60 
	 S101767	 Cartridge 6,5L/min	 5003	  18,90 
	 S101766	 Cartridge 8L/min	 5003	  22,40 
	 7600499	 Cartridge (12 L/min.)	 5003	  20,60 
	 S101763	 Thermo manometer	 5005	  29,40 
	 S101772	 Overstortventiel	 5006	  35,30 

http://mijnremeha.nl/service/artikelzoeken
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	 7779612	 Servicekoffer Avanta Ace		   1.145,90 
	 7769980	 Set bevestigingsclips	 16	  5,18 
	 7841062	 Ventilator met terugslagklep + mengstuk 24-30kW	 22	  142,50 
	 7841064	 Ventilator met terugslagklep + mengstuk 36kW	 22	  157,30 
	 7769765	 Isolatie voor- en achterplaat HEX	 29	  49,10 
	 7769768	 Ontstekings-Elektrode	 63	  45,40 
	 7693813	 Pomp ontluchter	 73	  22,10 
	 7656939	 O-ring tapwaterplatenwisselaar (10 stuks)	 77	  7,54 
	 7773670	 Cartridge (6,5 l/min)	 81	  33,70 
	 7773671	 Cartridge (8 l/min)	 81	  33,70 
	 7773673	 Cartridge (12 l/min)	 81	  33,70 
	 7728737	 Overstortventiel	 92	  6,47 
	 7728746	 Binnenwerk driewegklep	 120	  22,10 
	 7656951	 Temperatuursensor	 135	  2,59 
	 7769781	 Gasblok	 140	  109,10 
	 7803382	 Hoofdprint CU-GH17 (met display)	 154	  154,80 
	 7773663	 Set met bevestigingsmiddelen	 200	  14,30 
	 7656965	 NTC sensor 20K	 242	  14,30 
	 7656968	 Motor driewegklep (zwart)	 337	  28,60 
	 7723716	 Druksensor	 340	  22,40 
	 7656975	 Pakking voorplaat	 419	  15,60 
	 7656979	 NTC Clipsensor	 528	  5,18 
	 7730257	 Hallsensor	 624	  10,30 
	 7656985	 Ontstekingselektrode pakking	 681	  5,18 
	 7769979	 Pakking gasluchteenheid	 746	  2,59 
	 7672752	 Pakking 35x18x4	 783	  1,29 
	 7803427	 Sifonpakking (10 stuks)	 791	  7,21 

Servicekoffer Avanta Ace

Servicekoffers
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	 S100178	 Servicekoffer Avanta		   1.588,70 
	 S62743	 Ontstekingsionisatie-elektrode	 2004	  30,10 
	 S59118	 Kijkglas	 2005	  10,90 
	 S62728	 Automatische ontluchter	 2010	  21,10 
	 S58733	 Temperatuursensor (2 stuks)	 2013	  38,10 
	 S59596	 Pakking voorplaat (10 stuks)	 2014	  59,20 
	 S103172	 Branderpakkingring (5 stuks)	 2015	  31,60 
	 S62105	 Pakkingplaat ontstekingselektrode (10 stuks)	 2017	  11,60 
	 S58725	 Manometer	 2026	  33,90 
	 S62394	 Afdichting sifon (10 stuks)	 2054	  17,70 
	 S100011	 Ventilator 24V	 3001	  236,70 
	 S58685	 Gasblok	 3005	  123,30 
	 7628815	 Beveiligingsautomaat BIC321	 4001	  256,80 
	 S59128	 Print display	 4002	  52,40 
	 S100012	 Ontstekingstrafo met ontstekingsionisatie-elektrode	 4003	  46,60 
	 S43561	 Glaszekering 2A traag (10 stuks)	 4011	  33,20 
	 S59132	 Actuator	 5002	  66,20 
	 S59133	 Hall sensor	 5005	  40,10 
	 S59134	 Flowsensor 28C 1,2 ltr/min restrictie 9l/min	 5006	  80,00 
	 S100079	 Flowsensor 24C 1,2 ltr/min restrictie 6,7l/min	 5006	  56,00 
	 S100180	 Flowsensor 35C 1,2 ltr/min restrictie 12l/min	 5006	  62,00 
	 S100217	 Binnenwerk driewegklep	 5040	  64,80 
	 S59120	 Pakkingset		   81,80 
	 7619082	 Onderhoudsset Avanta V2		   49,70 

Servicekoffer Avanta 24C, 28C en 35C

Servicekoffers

http://mijnremeha.nl/service/artikelzoeken
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Servicekoffer Avanta CW6

Servicekoffers

	 S101043	 Servicekoffer Avanta CW6		   1.588,70 
	 S59118	 Kijkglas	 2004	  10,90 
	 S43561	 Glaszekering 2A traag (10 stuks)	 2005	  33,20 
	 S62105	 Pakkingplaat ontstekingselektrode (10 stuks)	 2013	  11,60 
	 S62733	 Manometer G1/4” 0-4 bar	 2017	  19,40 
	 S62739	 Print display	 2026	  41,40 
	 S62743	 Ontstekingsionisatie-elektrode	 3001	  30,10 
	 S100011	 Ventilator 24V	 3005	  236,70 
	 7631023	 Beveiligingsautomaat BIC 327	 4001	  218,30 
	 S100012	 Ontstekingstrafo met ontstekingsionisatie-elektrode	 4002	  46,60 
	 S100966	 O-ring 14x2 (10 stuks)	 4003	  10,60 
	 S100969	 Binnenwerk flowsensor 1WB	 4013	  31,60 
	 S100980	 Clip hairpin 15 mm	 5002	  29,10 
	 7619082	 Onderhoudsset Avanta V2	 5033	  49,70 
	 S59120	 Pakkingset		   81,80 
	 S58685	 Gasblok		   123,30 
	 S59132	 Actuator		   66,20 
	 S58733	 Temperatuursensor (2 stuks)		   38,10 

http://mijnremeha.nl/service/artikelzoeken
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Servicekoffer Aquanta

Servicekoffers

	 S100179	 Servicekoffer Aquanta		   1.297,90 
	 S62743	 Ontstekingsionisatie-elektrode	 2004	  30,10 
	 S59118	 Kijkglas	 2005	  10,90 
	 S58733	 Temperatuursensor (2 stuks)	 2013	  38,10 
	 S62105	 Pakkingplaat ontstekingselektrode (10 stuks)	 2017	  11,60 
	 S100011	 Ventilator 24V	 3001	  236,70 
	 S58685	 Gasblok	 3005	  123,30 
	 7631143	 Beveiligingsautomaat BIC327	 4001	  353,60 
	 S62407	 Print display	 4002	  142,10 
	 S100012	 Ontstekingstrafo met ontstekingsionisatie-elektrode	 4003	  46,60 
	 S43561	 Glaszekering 2A traag (10 stuks)	 4013	  33,20 
	 S59365	 Manometer	 4018	  28,80 
	 S59132	 Actuator	 5002	  66,20 
	 S100217	 Binnenwerk driewegklep	 5002	  64,80 
	 S63251	 Cartridge voor hydroblok 1-WD	 5006	  58,00 
	 S59120	 Pakkingset		   81,80 
	 7619082	 Onderhoudsset Avanta V2		   49,70 

http://mijnremeha.nl/service/artikelzoeken
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Servicekoffer Calenta Ace

Servicekoffers

	 7669239	 Servicekoffer Calenta Ace		   1.506,90 
	 S100906	 Afdichting sifon	 2007	  10,50 
	 S59597	 O-ring 18x2,8 (10 stuks)	 2010	  10,30 
	 7623837	 10K NTC (2) en dubbel 10K NTC (1)	 2011	  18,30 
	 S100890	 Ontstekingsionisatie-elektrode	 2012	  35,40 
	 S59118	 Kijkglas	 2013	  10,90 
	 S62105	 Pakkingplaat ontstekingselektrode (10 stuks)	 2014	  11,60 
	 S100880	 Branderpakking 206x82	 2016	  11,00 
	 S101196	 Branderpakking 40 kW	 2016	  14,00 
	 7669770	 Automatische ontluchter	 2017	  16,50 
	 S100891	 Siliconen slang 8x4x715	 2019	  12,30 
	 S100850	 Beschermdop meetpunt rookgasafvoer	 2023	  22,80 
	 S100838	 Ontstekingstrafo met ontstekingsionisatie-elektrode	 2025	  47,00 
	 S101507	 Gasblok met drossel	 3001	  105,10 
	 7665247	 Ventilator NRG118 - D21.4 - 35-40 kW	 3002	  220,00 
	 7665194	 Ventilator NRG118 - D19.6 - 25-28 kW	 3002	  185,90 
	 S101198	 Afdichting Ø83mm met klep (40kW)	 3004	  22,30 
	 S100881	 Afdichting Ø83mm met klep (28kW)	 3004	  16,40 
	 7817316	 Hoofdprint CU-GH08	 4001	  160,90 
	 7669597	 Bedieningspaneel MK2 2.0	 4003	  114,80 
	 S100823	 Actuator met driewegklep	 5002	  68,60 
	 S100817	 Huis cartridge 8,5 l/min met hallsensor	 5004	  60,70 
	 S101191	 Huis cartridge 12 L/min met hallsensor	 5004	  54,70 
	 S56155	 Pakkingring 23,8x17,7x2mm (20 stuks)	 5004	  12,70 
	 S100819	 Hallsensor	 5007	  12,20 
	 S100821	 Druksensor	 5008	  22,40 
	 7665238	 Sensor NTC	 5009	  14,80 
	 S100829	 Overstortventiel met slang	 5011	  53,30 

http://mijnremeha.nl/service/artikelzoeken
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	 S101410	 Servicekoffer Calenta		   1.663,90 
	 S100906	 Afdichting sifon	 2007	  10,50 
	 S59597	 O-ring 18x2,8 (10 stuks)	 2010	  10,30 
	 S100890	 Ontstekingsionisatie-elektrode	 2012	  35,40 
	 S59118	 Kijkglas	 2013	  10,90 
	 S62105	 Pakkingplaat ontstekingselektrode (10 stuks)	 2014	  11,60 
	 S100880	 Branderpakking 206x82	 2016	  11,00 
	 S101196	 Branderpakking 40 kW	 2016	  14,00 
	 S62728	 Automatische ontluchter	 2017	  21,10 
	 S100895	 Slangpilaar M7X1	 2018	  6,78 
	 S100891	 Siliconen slang 8x4x715	 2019	  12,30 
	 S100850	 Beschermdop meetpunt rookgasafvoer	 2023	  22,80 
	 S100838	 Ontstekingstrafo met ontstekingsionisatie-elektrode	 2033	  47,00 
	 S101507	 Gasblok met drossel	 3001	  105,10 
	 S100878	 Ventilator rg118 - r19,5x1	 3002	  205,30 
	 S101184	 Ventilator rg118 - r21,5x1 (40 kW)	 3002	  238,70 
	 S100881	 Afdichting Ø83mm met klep (28kW)	 3004	  16,40 
	 S101198	 Afdichting Ø83mm met klep (40kW)	 3004	  22,30 
	 S56155	 Pakkingring 23,8x17,7x2mm (20 stuks)	 3008	  12,70 
	 S100859	 Print display	 4003	  158,30 
	 S43561	 Glaszekering 2A traag (10 stuks)	 4004	  33,20 
	 S101003	 Temperatuursensor NTC (2 stuks)	 4008	  12,30 
	 S101005	 Temperatuursensor HL	 4016	  16,40 
	 S100823	 Actuator met driewegklep	 5002	  68,60 
	 S100817	 Huis cartridge 8,5 l/min met hallsensor	 5003	  60,70 
	 S101191	 Huis cartridge 12 L/min met hallsensor	 5003	  54,70 
	 S100829	 Overstortventiel met slang	 5008	  53,30 
	 S100819	 Hallsensor	 5009	  12,20 
	 S100821	 Druksensor	 5010	  22,40 
	 S6778	 Glaszekering 6,30A traag (10 stuks)		   27,00 

Servicekoffer Calenta

Servicekoffers
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 mijnremeha.nl/service/artikelzoeken

	 7702791	 Servicekoffer Quinta 45-115		   709,30 
	 7702138	 Ontstekingsionisatie-elektrode	 2004	  32,10 
	 S59118	 Kijkglas	 2006	  10,90 
	 S54731	 Isolatie voorplaat warmtewisselaar	 2007	  63,00 
	 S57241	 Pakking voorplaat	 2008	  18,20 
	 S54755	 Moer flens M6 (20 stuks)	 2009	  10,60 
	 S100052	 Schroef M4x10 (20 stuks)	 2010	  15,20 
	 S62288	 Tule rookgasafvoerpijp	 2017	  8,11 
	 7701758	 Afdichtring Ø 80 (5 stuks)	 2017	  28,70 
	 7701752	 Afdichtring Ø 100 (5 stuks)	 2017	  38,60 
	 S101608	 Automatische ontluchter	 2028	  15,80 
	 S100737	 Pakkingring 44x32x4 (5 stuks)	 2029	  9,42 
	 S101565	 Afdichting 83mm met klep (45-115kW)	 3007	  8,53 
	 S54777	 Pakking venturi 45-90kW (5 stuks)	 3008	  15,10 
	 S100058	 O-ring 70x3 mm (5 stuks)	 3008	  20,20 
	 7817316	 Hoofdprint CU-GH08	 4001	  160,90 
	 7669597	 Bedieningspaneel MK2 2.0	 4003	  114,80 
	 7701771	 Glaszekering 2,5 at (5 stuks)	 4005	  12,60 
	 7624619	 Ontstekingstrafo	 4031	  29,60 
	 S101632	 Waterdruksensor	 4032	  31,20 
	 7623837	 10K NTC (2) en dubbel 10K NTC (1)	 4033	  18,30 
	 7602131	 Temperatuursensor Hl		   7,93 

Servicekoffer Quinta Ace 45-115

Servicekoffers
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 mijnremeha.nl/service/artikelzoeken

Servicekoffers

Servicekoffer Quinta Ace 135-160

	 7640384	 Servicekoffer Quinta Ace 135-160/Gas 220 Ace		   1.372,80 
	 7624368	 Pakking inspectieplaat	 2003	  22,30 
	 7666694	 Ontstekingsionisatie-Elektrode 200 - 300 kW	 2005	  26,50 
	 S62105	 Pakkingplaat ontstekingselektrode (10 stuks)	 2006	  11,60 
	 7638972	 Branderpakking	 2009	  15,10 
	 7662766	 Branderpakking 200-300 kW	 2009	  18,90 
	 7628712	 Set bevestigingsmiddelen gas-luchteenheid	 2011	  29,00 
	 7653268	 Set bevestigingsmiddelen gas-luchteenheid 200-300 kW	 2011	  42,30 
	 S59118	 Kijkglas	 2013	  10,90 
	 S101608	 Automatische ontluchter	 2043	  15,80 
	 7625053	 Tule voor rookgassensor	 2047	  5,85 
	 7628710	 Set pakkingen	 3004	  42,10 
	 7653118	 Set pakkingen 200-300 kW	 3004	  67,70 
	 7628462	 Mengstuk ventilatorzijde inclusief klep	 3006	  120,50 
	 7653033	 Mengstuk ventilatorzijde inclusief klep 200-300 kW	 3006	  117,40 
	 S100619	 O-ring Ø 52,39x3,53 (5 stuks)	 3008	  10,10 
	 S103356	 Drukmeetnippel 1/8” (2 stuks)	 3011	  30,20 
	 7818339	 Branderautomaat CU-GH06	 4001	  309,10 
	 7633327	 Configuratieunit CSU-01	 4002	  18,20 
	 7623837	 10K NTC (2) en dubbel 10K NTC (1)	 4005	  18,30 
	 7624558	 Waterdruksensor	 4006	  46,20 
	 7656640	 Waterdruksensor 7 bar (503)	 4006	  123,70 
	 7624711	 Ontstekingsionisatie-elektrode 135-160 kW	 4007	  22,50 
	 7624619	 Ontstekingstrafo	 4007	  29,60 
	 7643773	 Drukverschilschakelaar	 4019	  111,50 
	 7624643	 Rookgassensor NTC 2x 20K	 4020	  15,20 
	 S6778	 Glaszekering 6,30A traag (10 stuks)	 4034	  27,00 
	 7625392	 Schakelaar aan/uit zwart		   22,10 
	 7818340	 Branderautomaat CU-GH06 + SCB10		   583,30 
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 mijnremeha.nl/service/artikelzoeken

Servicekoffers

Servicekoffer Quinta Pro 45-115

	 S101661	 Servicekoffer Quinta Pro		   1.175,70 
	 S101566	 Ontstekingsionisatie-elektrode	 2004	  29,00 
	 S59118	 Kijkglas	 2006	  10,90 
	 S54731	 Isolatie voorplaat warmtewisselaar	 2007	  63,00 
	 S57241	 Pakking voorplaat	 2008	  18,20 
	 S54755	 Moer flens M6 (20 stuks)	 2009	  10,60 
	 S100052	 Schroef M4x10 (20 stuks)	 2010	  15,20 
	 S101619	 Ontstekingstrafo met ontstekingsionisatie-elektrode	 2011	  41,40 
	 S101005	 Temperatuursensor HL	 2013	  16,40 
	 S101003	 Temperatuursensor NTC (2 stuks)	 2014	  12,30 
	 7701758	 Afdichtring Ø 80 (5 stuks)	 2017	  28,70 
	 S101643	 Afdichtring Ø 100 (5 stuks)	 2017	  40,00 
	 S62288	 Tule rookgasafvoerpijp	 2025	  8,11 
	 S101632	 Waterdruksensor	 2027	  31,20 
	 S101608	 Automatische ontluchter	 2028	  15,80 
	 S100737	 Pakkingring 44x32x4 (5 stuks)	 2029	  9,42 
	 S101565	 Afdichting 83mm met klep (45-115kW)	 3007	  8,53 
	 S54777	 Pakking venturi 45-90kW (5 stuks)	 3008	  15,10 
	 S101518	 Print PCU-04	 4001	  248,60 
	 S103300	 Print SU-01	 4002	  60,30 
	 S100859	 Print display	 4003	  158,30 
	 S43561	 Glaszekering 2A traag (10 stuks)	 4004	  33,20 
	 S6778	 Glaszekering 6,30A traag (10 stuks)	 4004	  27,00 

http://mijnremeha.nl/service/artikelzoeken
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Servicekoffers

Servicekoffer Quinta 25/35

	 S56831	 Servicekoffer Quinta 10-35 NL		   1.830,40 
	 S45004	 Kijkglas 32x32x3mm + pakking		   25,40 
	 S44698	 Temperatuursensor Elth Ntc 12K/007		   23,00 
	 S49776	 Klephuis vczmf6000e (onderhuis driewegklep)		   122,00 
	 S54339	 Ontstekingsionisatie-elektrode met pakking		   29,40 
	 S54426	 Tapbegrenzer 7 liter groen/grijs		   12,70 
	 S46823	 Flowswitch 1,5 ltr/min		   76,40 
	 S55805	 Ontstekingskabel		   51,90 
	 S50632	 Tapbegrenzer 8 liter		   12,20 
	 S56505	 Gascombi blok vk8115v1234		   217,90 
	 S54362	 Pakkingsplaat voorplaat warmtewisselaar		   51,00 
	 S59441	 Tapbegrenzer 12 liter (3 stuks)		   32,70 
	 S59402	 Beveiligingsautomaat mcba5461		   627,30 
	 S59215	 Pakking venturi (5 stuks)		   16,10 
	 S45182	 Pakkingring ventilator (10 stuks)		   15,10 
	 S53489	 Ontstekingselektrode pakkingplaat (10 stuks)		   12,30 
	 S56157	 Pakking Ø 18,3 x 12,7 x 2 mm. (10 stuks)		   10,00 
	 S46850	 Waterslot 1/4”		   30,00 
	 S43562	 Glaszekering 3,15A traag (10 stuks)		   29,90 
	 S43563	 Glaszekering 2A fast (10 stuks)		   26,30 
	 S49510	 Torx sleutel voor het afstellen van het gascombiblok		   26,30 
	 S54777	 Pakking venturi 45-90kW (5 stuks)		   15,10 
	 S54822	 Kijkglashouder		   9,11 
	 S55409	 Tule bougiedop (5 stuks)		   11,60 
	 S55668	 Afdichtingsdop bodemplaat (10 stuks)		   13,30 
	 S100855	 Afdichtring Ø 80 (5 stuks)		   26,80 
	 S56416	 Afdichtingslipring Ø 70 (5 stuks)		   18,70 
	 S58938	 Manometer met tule		   28,40 
	 S47170	 Slang silicone Ø 4/8 (1 meter)		   13,50 
	 S62728	 Automatische ontluchter		   21,10 
	 S56155	 Pakkingring 23,8x17,7x2mm (20 stuks)		   12,70 
	 S62288	 Tule rookgasafvoerpijp		   8,11 
	 S50541	 Branderpakking ring (5 stuks)		   13,40 
	 S113643	 Actuator vc8040zz37e 24v (motor driewegklep)		   120,30 
	 S103212	 Ventilator EBM G1G 126 AC 13-20		   282,00 
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Servicekoffers

Servicekoffer Quinta 45, 65 en 85

	 S58102	 Servicekoffer Quinta 45-85 NL		   1.765,10 
	 S45004	 Kijkglas 32x32x3mm + pakking		   25,40 
	 S44698	 Temperatuursensor Elth Ntc 12K/007		   23,00 
	 S54802	 Print display		   121,60 
	 S54339	 Ontstekingsionisatie-elektrode met pakking		   29,40 
	 S55924	 Ontstekingskabel		   50,80 
	 S54767	 Gascombiblok vk8115v1168 (vk8125)		   248,60 
	 S57479	 Gascombiblok 85 kW Q85		   213,60 
	 S54731	 Isolatie voorplaat warmtewisselaar		   63,00 
	 S59402	 Beveiligingsautomaat mcba5461		   627,30 
	 S54755	 Moer flens M6 (20 stuks)		   10,60 
	 S53489	 Ontstekingselektrode pakkingplaat (10 stuks)		   12,30 
	 S46850	 Waterslot 1/4”		   30,00 
	 S14510	 Glaszekering 4A traag (10 stuks)		   33,80 
	 S43563	 Glaszekering 2A fast (10 stuks)		   26,30 
	 S49510	 Torx sleutel voor het afstellen van het gascombiblok		   26,30 
	 S51103	 Pakkingring 44x32x4 (5 stuks)		   11,60 
	 S54777	 Pakking venturi 45-90kW (5 stuks)		   15,10 
	 S100855	 Afdichtring Ø 80 (5 stuks)		   26,80 
	 S58938	 Manometer met tule		   28,40 
	 S62728	 Automatische ontluchter		   21,10 
	 S6778	 Glaszekering 6,30A traag (10 stuks)		   27,00 
	 S101643	 Afdichtring Ø 100 (5 stuks)		   40,00 
	 S56151	 Pakkingsplaat ventilator		   9,31 
	 S57241	 Pakking voorplaat		   18,20 
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 mijnremeha.nl/service/artikelzoeken

Servicekoffers

Servicekoffer Quinta 115

	 S100060	 Servicekoffer Quinta 115		   1.897,40 
	 S44698	 Temperatuursensor Elth Ntc 12K/007		   23,00 
	 S54802	 Print display		   121,60 
	 S54339	 Ontstekingsionisatie-elektrode met pakking		   29,40 
	 S55924	 Ontstekingskabel		   50,80 
	 S57241	 Pakking voorplaat		   18,20 
	 S54731	 Isolatie voorplaat warmtewisselaar		   63,00 
	 S54755	 Moer flens M6 (20 stuks)		   10,60 
	 S46850	 Waterslot 1/4”		   30,00 
	 S58938	 Manometer met tule		   28,40 
	 S62728	 Automatische ontluchter		   21,10 
	 S100036	 Ventilator 115kW		   645,00 
	 S100065	 Gascombiblok Vr8615Vb1002		   351,50 
	 S100040	 Beveiligingsautomaat MCBA5461 DV42		   587,10 
	 S14510	 Glaszekering 4A traag (10 stuks)		   33,80 
	 S43563	 Glaszekering 2A fast (10 stuks)		   26,30 
	 S6778	 Glaszekering 6,30A traag (10 stuks)		   27,00 
	 S51103	 Pakkingring 44x32x4 (5 stuks)		   11,60 
	 S101643	 Afdichtring Ø 100 (5 stuks)		   40,00 
	 S56151	 Pakkingsplaat ventilator		   9,31 
	 7667989	 Onderhoudsset 115 kW (pakkingen met elektroden)		   104,80 
	 S100056	 Pakkingring Ø 27x20x2,5 mm (5 stuks)		   35,60 
	 S100058	 O-ring 70x3 mm (5 stuks)		   20,20 
	 S100046	 Pakkingring Ø 60mm (5 stuks)		   22,80 
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Servicekoffer Gas 220 Ace
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Art.nr. Omschrijving   Positie- Prijs bruto
                                    nummer ex. BTW, in €

Telefoon: (055) 549 69 69 mijnremeha.nl/service/artikelzoeken

Servicekoffers

Servicekoffer Gas 220 Ace

	 7640384	 Servicekoffer Quinta Ace 135-160/Gas 220 Ace		   1.372,80 
	 7624368	 Pakking inspectieplaat	 2003	  22,30 
	 7666694	 Ontstekingsionisatie-Elektrode 200 - 300 kW	 2005	  26,50 
	 S62105	 Pakkingplaat ontstekingselektrode (10 stuks)	 2006	  11,60 
	 7638972	 Branderpakking	 2009	  15,10 
	 7662766	 Branderpakking 200-300 kW	 2009	  18,90 
	 7628712	 Set bevestigingsmiddelen gas-luchteenheid	 2011	  29,00 
	 7653268	 Set bevestigingsmiddelen gas-luchteenheid 200-300 kW	 2011	  42,30 
	 S59118	 Kijkglas	 2013	  10,90 
	 S101608	 Automatische ontluchter	 2043	  15,80 
	 7625053	 Tule voor rookgassensor	 2047	  5,85 
	 7628710	 Set pakkingen	 3004	  42,10 
	 7653118	 Set pakkingen 200-300 kW	 3004	  67,70 
	 7628462	 Mengstuk ventilatorzijde inclusief klep	 3006	  120,50 
	 7653033	 Mengstuk ventilatorzijde inclusief klep 200-300 kW	 3006	  117,40 
	 S100619	 O-ring Ø 52,39x3,53 (5 stuks)	 3008	  10,10 
	 S103356	 Drukmeetnippel 1/8” (2 stuks)	 3011	  30,20 
	 7818339	 Branderautomaat CU-GH06	 4001	  309,10 
	 7633327	 Configuratieunit CSU-01	 4002	  18,20 
	 7623837	 10K NTC (2) en dubbel 10K NTC (1)	 4005	  18,30 
	 7624558	 Waterdruksensor	 4006	  46,20 
	 7656640	 Waterdruksensor 7 bar (503)	 4006	  123,70 
	 7624711	 Ontstekingsionisatie-elektrode 135-160 kW	 4007	  22,50 
	 7624619	 Ontstekingstrafo	 4007	  29,60 
	 7643773	 Drukverschilschakelaar	 4019	  111,50 
	 7624643	 Rookgassensor NTC 2x 20K	 4020	  15,20 
	 S6778	 Glaszekering 6,30A traag (10 stuks)	 4034	  27,00 
	 7625392	 Schakelaar aan/uit zwart		   22,10 
	 7818340	 Branderautomaat CU-GH06 + SCB10		   583,30 
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